
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Средняя школа №15» 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Атласова, 2а 

т. +7 (4152)422137, т.\факс +7 (4152)422131, school15_pkgo_41@kamgov.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

27.10.2022 г.       № 241/1-орг. 

 
          В соответствии с приказом Министерства образования Камчатского 

края № 746 от 20.09.2022 года «Об утверждении сроков и мест регистрации 

для участия в написании итогового сочинения (изложения) в Камчатском 

крае в 2022\2023 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести 07.12.2022 г. в 11 классе итоговое сочинение (изложение) 

(Приложение №1). 

2. Сформировать комиссию по проведению итогового сочинения в 

следующем составе:  

 
1.  Шаровар А.В., заместитель 

директора по учебной работе 

член комиссии по проведению 

итогового сочинения, ответственное 

лицо 

2.  Исаева А.С., инженер-

программист 

технический специалист  

3.  Варичева А.В., учитель 

английского и немецкого языков 

член комиссии по проведению 

итогового сочинения 

4.  Титова Л.М., учитель физики член комиссии по проведению 

итогового сочинения 

5.  Найденышева С.А., учитель 

химии 

член комиссии по проведению 

итогового сочинения 

6.  Саргсян А.Р., учитель музыки член комиссии по проведению 

итогового сочинения 

3. Членам комиссии по проведению итогового сочинения 
руководствоваться Порядком проведения итогового сочинения 
(изложения) в Камчатском крае (приложение к приказу Министерства 
образования Камчатского края от 05.10.2020 № 546). 

4. Заместителю директора по УР Шаровар А.В. организовать дежурство 
членов комиссии в аудитории и вне аудитории (Приложение № 2). 

5. Заместителю директора по АХЧ Даниловой И.В. подготовить кабинет                
№ 25 в соответствии с рекомендациями Управления Роспотребнадзора по 
Камчатскому краю от 12.05.2020 № 41-00-02\67-2790-2020 по 
организации работы образовательных организаций в условиях 
сохранения рисков распространения COVID-19. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 



 
 
 
 
 
 
 

Директор школы                                                     Тарских С.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-18T19:06:04+1200
	Тарских Светлана Анатольевна




